

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	B1	BUDOVA 51 – STAVEBNÍ PRÁCE A DEMOLICE
R:	1	BUDOVA 51 – STAVEBNÍ PRÁCE A DEMOLICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				184 851,19
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	760,00000	76,00	57 760,00
2	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	760,00000	40,00	30 400,00
3	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	760,00000	12,00	9 120,00
4	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	226,36140	135,00	30 558,79

Hlavní objekt :

2*(12,64+2+15+2)*1,15*1

72,77200

Skleníky :

((13,3+1)*2+6,51+2)*1,15*1

42,67650

((13,3+1)*2+6,51+2)*1,15*1

42,67650

Mezisoučet

158,12500

Základ : 68,2364

68,23640

Mezisoučet

68,23640

5	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	158,12500	40,00	6 325,00
		158,125		158,12500		

6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	158,12500	12,00	1 897,50
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	158,12500	95,00	15 021,88
8	130901121RT3	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. bagrem s kladivem	m3	68,23640	440,00	30 024,02

Hlavní objekt :

2*(12,64+15)*1,15*0,5

31,78600

Skleníky :

((13,3)*2+6,51*2)*1,15*0,4

18,22520

((13,3)*2+6,51*2)*1,15*0,4

18,22520

9	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	104,00000	36,00	3 744,00
---	--------------	-------------------------------------	---	-----------	-------	----------

Skleníky :

13*4*2

104,00000

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	B1	BUDOVA 51 – STAVEBNÍ PRÁCE A DEMOLICE
R:	1	BUDOVA 51 – STAVEBNÍ PRÁCE A DEMOLICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				26 514,24
10	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	13,90620	180,80	2 514,24

Skleník :

zidky :

((13,3)*2+6,51)*0,6*0,35

6,95310

((13,3)*2+6,51)*0,6*0,35

6,95310

11	961171010RX2	Vyklizení objektu, včetně likvidace	soubor	1,00000	24 000,00	24 000,00
Díl: 98		Demolice				97 060,03
12	981011316R00	Demolice budov,zdivo,podíl kce.do 35%,MVC,post.roz	m3	767,88000	126,40	97 060,03

VČETNĚ ROZTRÍDĚNÍ ODPADU :

Hlavní objekt :

(12,64*15)*4,05

767,88000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				199 529,37
13	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	552,23316	108,00	59 641,18
14	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	3 313,39896	8,00	26 507,19
15	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	0,40000	1 148,00	459,20
16	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	0,30000	320,00	96,00
17	979990163R00	Poplatek za skládku suti - plast+sklo	t	0,18000	988,00	177,84
18	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton, cihly	t	497,20000	200,00	99 440,00
19	979999999R00	Poplatek za skládku s příměsí	t	55,03316	240,00	13 207,96

Celkem						507 954,83
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	B1	BUDOVA 51 – STAVEBNÍ PRÁCE A DEMOLICE
R:	1	BUDOVA 51 – STAVEBNÍ PRÁCE A DEMOLICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem